ВЫПИСКА

из решения Наблюдательного совета ГКП на ПХВ «Областной

перинатальный центр № 1» УЗ Туркестанской области

город  Шымкент № 06/24              от «29» марта   2024 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

            О проведении конкурса на замещение должности руководителя

государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного

ведения «Областной перинатальный центр №1» управления здравоохранения

Туркестанской области.

РЕШЕНИЕ

                                 По вопросу повестки дня:

В соответствии с подпунктом 1-1) части второй пункта 1 статьи 149

Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года «О государственном

имуществе» и Закона  и приказом Министра здравоохранения Республики

Казахстан от 27 мая 2020 года №ҚР ДСМ-58/2020 и правила проведение

конкурса на вакантную должность руководителя ГКП на ПХВ «Областной

перинатальный центр №1» УЗ Туркестанской области (далее - Предприятие),

Наблюдательный совет РЕШИЛ:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности руководителя

Предприятия. Результаты конкурса и голосования считать основанием для

приема на работу победителя конкурса.

2. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности

руководителя государственного коммунального предприятия на праве

хозяйственного ведения «Областной перинатальный центр №1» управления

здравоохранения города Туркестанской области – Абжаппарову

Карлыгаш Ортаевну.

Председатель

Наблюдательного совета                                            Утесинова Ж.Б.
М.П.       (подпись обязательна)